

Lindbaum Ejendomme ApS

Agrovej 6
Klovtofte
2630 Taastrup

CVR-nr 38 64 07 55

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
19 den 6/ 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindbaum Ejendomme ApS Agrovej 6 Klovtofte 2630 Taastrup
	CVR-nr: 38 64 07 55 Stiftet: 1. januar 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Lindbaum
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. -40.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	23.613
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.838
DRIFTSRESULTAT	-4.225
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.705
Andre finansielle omkostninger.....	-37.146
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-43.076
3 Skat af årets resultat.....	3.344
ÅRETS RESULTAT	-39.732
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	-39.732
DISPONERET I ALT	-39.732



Balance 31. december
AKTIVER

	2016 kr.
Note	
4 Grunde og bygninger	1.475.978
Materielle anlægsaktiver	1.475.978
ANLÆGSAKTIVER	1.475.978
Andre tilgodehavender.....	40.681
Tilgodehavender.....	40.681
OMSÆTNINGSAKTIVER	40.681
AKTIVER.....	1.516.659



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	19.021
5 EGENKAPITAL	69.021
Kreditinstitutter	382.681
6 Langfristede gældsforpligtelser	382.681
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	9.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.045.289
Kortfristede gældsforpligtelser	1.064.957
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	1.447.638
PASSIVER	1.516.659
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



Noter

	2016 kr.
1 Antal personer beskæftiget	
Antal personer beskæftiget	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	
Bygninger	27.838
	<u>27.838</u>
3 Skat af årets resultat	
Sambeskatningsbidrag	-3.344
	<u>-3.344</u>
4 Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2016.....	1.553.582
Årets tilgang.....	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2016	<u>1.553.582</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016.....	-49.766
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Af-/nedskrivninger.....	-27.838
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	<u>-77.604</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.475.978</u>



Noter

	1/1 2016	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	58.753	-39.732	19.021
	108.753	-39.732	69.021

	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	392.349	9.668	338.173
	392.349	9.668	338.173

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Peter Lindbaum Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2016 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2016 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 392 er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 853.